EDITAL Nº 036/2023

RETIFICA O EDITAL N.º 035/2023 - RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ATÉ 06

(SEIS) MOTORISTAS ESTABELECIDO PELO EDITAL Nº 017/2023.

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 017/2023, TORNA PÚBLICA a

RETIFICAÇÃO do resultado da Classificação Final  do Processo Seletivo Público
para Contratação Emergencial de até 06 (seis) Motoristas, que havia sido

divulgado pelo Edital n.º 035/2023, que passa a ser o constante no Anexo I do
Presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do
Rio Grande do Sul, aos 27 dias do mês de janeiro de 2.023.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

ANEXO 01 – EDITAL N.º 036/2023

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Cargo: Motoristas

Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº 017/2023

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTOS
DATA

NASCIMENTO

01º Vanderlei Luis Benatti 35

02º Valdir Lauri Groos 25

15/12/1956

03º Seno Inacio Olbermann 25

19/11/1962

04º Jair Gorck Mallmann 25

29/07/1970

05º Gelcir Jose Tomasi 15

06º Jair Brito dos Santos 05

30/05/1974

07º
Magnos Tobias Kotz

Fenner
05

28/05/1980

08º Daniel dos Santos 05

18/04/1987

09º Marciel Sipp Soares 05

30/0//1991

10º
Leticia Sueli Moreira

Broenstrup
05

09/03/1995

 Diego Andre Muller Desclassificado

Egmar Tomas Herter da

Cruz
Desclassificado